ГЛАВА

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О выдвижении кандидатур для включения

в состав Общественного совета

Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с Уставом муниципального образования

«Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан, Положением

об Общественном совете Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденным решением Совета Зеленодольского муниципального

района № 363 от 21 февраля 2014 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с окончанием сроков полномочий членов действующего

Общественного совета Зеленодольского муниципального района  Республики

Татарстан инициировать формирование нового состава Общественного совета

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан.

2. Определить:

2.1. сроки выдвижения кандидатур для включения в состав

Общественного совета Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан – в течение 30 дней со дня публикации данного постановления;

2.2. адрес, по которому могут представляться предложения:

г.Зеленодольск, ул.Ленина, дом 41а, кабинет №315 или по адресу электронной

почты: Denis.Anisimov@tatar.ru, в порядке, установленном Положением об

Общественном совете Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан.

3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Зеленодольская

правда» и «Яшел Үзән», так же разместить на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном

сайте Зеленодольского муниципального района в составе Портала

муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

А.В. Тыгин

Документ создан в электронной форме. № 01-03-117 от 18.06.2018. Исполнитель: Халилова Л.Ш.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.06.2018 11:42

mailto:Denis.Anisimov@tatar.ru